
入 札 経 過 書 

 

 
 

 

 

建 設 工 事 等 名 令和５年度 市単独事業 市道篠井 11 号線舗装本復旧工事 

建設工事等箇所 中野市大字篠井 市道篠井 11 号線 

建設工事等種別 舗装 

建設工事等概要 
舗装本復旧工事 L=94.7ｍ 

表層工 A=150 ㎡ ｔ=５cm 

入 札 日 時 令和５年８月８日 午前 10 時 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和５年８月 14 日 

落 札 業 者 名 ㈲平澤建設 平澤里枝 

落 札 業 者 住 所 中野市大字篠井 106 番地２ 

落 札 決 定 額 1,320,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 120,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈲ 竹 内 組  竹 内 敬 三 1,250,000  

㈲ 幸 建  小 林 隆 志 1,250,000  

㈲ 平 澤 建 設  平 澤 里 枝 1,200,000  

   

   

   

予定価格及び落札率 1,230,000 円（税抜）  97.56％ 

最 低 制 限 価 格 1,100,850 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の舗装に登録が

ある者 

市内に本社を有する者（市内本店認定事業所を含む) 

 

 

 


